
2025/7/12 現在

令和7年(2025年)8月1日（金）9:00より令和8年8月分の抽選を行います。事前に受付されて

いる日程を記載いたしますので、日程を調整のうえご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

※抽選は本番につながり、準備、仕込み、リハーサル、撤去を含む本番使用の受付を致します。

　 なお、本番使用につながらない練習使用だけでは抽選に参加することが出来ません。

　 上記の練習使用でご予約されたい場合は、抽選が終わり次第受付が可能となります。

 　来館されてのご予約は月の初めの日から可能です、お電話での予約は月の初めの日の翌日からとなります。

※事前受付の状況は毎月更新していきます。事前受付が増えた場合にはその都度更新致します。

※休館日は毎週火曜日

（ただし、火曜日が国民の祝日の場合はその翌日の水曜日を休館日と致します。）

尚、 9月から10月は休館日を臨時開館しているため、火曜日も通常どおり開館しております。

●：事前予約済

令和８年８月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 土 ● ● ● ● ● ● 全館使用

2 日 ● ● ● ● ● ● 全館使用

3 月 ● ● ● ● ● ●

4 火

5 水

6 木

7 金 ● ● ● ● ● ●

8 土

9 日 ● ● ● ● ● ●

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 ● ● ● ● ● ● 全館使用

21 金 ● ● ● ●

22 土 ● 第4楽屋

23 日 ● ● 第1・4楽屋

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

休　　　館　　　日

小ホール

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

日付 曜日
大ホール

休　　　館　　　日

令和8年(2026年)8月分抽選における事前受付状況

備考



●：事前予約済

令和８年９月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 火 ● ● ● ● ● ● 第1～5楽屋

2 水 ● ● ● ● ● ● 第1～5楽屋

3 木 ● ● 全館使用（18-22）

4 金 ● ● ● ● ● ● 全館使用

5 土 ● ● ●

6 日 ● ● 第1・3・5楽屋

7 月 ● ● ● ● ● ●

8 火 ● ● ● ● ● ● 　　　全館使用

9 水 ● ● ● ● ● ●

10 木 ● ● ● ● ● ●

11 金 ● ● ● ● ● ●

12 土 ● ● ● ● ● ● 　　　全館使用

13 日 ● ● ● ● ● ●

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 ● ●

19 土 ● ● ● ● ● ● 　　　全館使用

20 日 ● ● ● ● ● ●

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 ● ● ● 第1・5楽屋

27 日 ● ● ● 第1・5楽屋

28 月 ● ● ● 第1・5楽屋

29 火 ● ● 第3楽屋

30 水

●：事前予約済

令和８年10月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月 ● ● 第1・4楽屋

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

備考

日付
小ホール

曜日

曜日
大ホール

日付
大ホール 小ホール

備考



●：事前予約済

令和８年11月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 日 ● ● ● ● ● ●

2 月 ●

3 火 ● ● 第4・5楽屋

4 水

5 木 ● ● ● 第1・3・4楽屋

6 金 ● ● 第1・3・4楽屋

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

●：事前予約済

令和８年12月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 ● ● ● ● ● ●

17 木 ● ● ● ● ● ●

18 金 ● ● ● ● ● ● 　　　全館使用

19 土 ● ● ● ● ● ●

20 日 ● ● ● ● ● ●

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

日付 曜日

休　　　館　　　日

日付 曜日

休　　　館　　　日

備考

休　　　館　　　日

備考

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

小ホール

休　　　館　　　日

大ホール

小ホール

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

大ホール



●：事前予約済

令和９年１月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日 ● ● ● ● ● ● 全館使用

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

●：事前予約済

令和９年２月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

小ホール

大ホール

休　　　館　　　日

備考
小ホール

休　　　館　　　日

備考

休　　　館　　　日

大ホール

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

曜日

日付 曜日

日付



●：事前予約済

令和９年3月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

●：事前予約済

令和9年4月 午前：9時～12時　午後13時～17時　夜間18時～22時

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

大ホール

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

備考
小ホール

休　　　館　　　日

日付 曜日

大ホール
備考

小ホール
曜日日付

休　　　館　　　日


